РФ                                            Проект
Администрация Западнодвинского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         ___.____.2017г.                                                                                                  № ______
Об утверждении  муниципальной программы

муниципального образования

Западнодвинский район Тверской области

«Формирование современной городской среды»
на 2018-2022 годы

В соответствии с  Решением Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 09.08.2013  № 67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Западнодвинский район  Тверской области» администрация  Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы (прилагается).

2.Определить администратором муниципальной программы  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области администрация Западнодвинского района Тверской области.
3 .Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии.
             Глава Западнодвинского района                                                В.И.Ловкачев